



Csorvási Híradó

XXXVII. évfolyam 1. szám

2026. január-február

KOLBÁSZGYÚRÁS – GENERÁCIÓK EGYÜTT



Generációk együtt programokkal hívtuk össze a kolbászgyúrás szerelmeseit.

A rendezvény helyszíne ebben az évben is a színházterem volt. A jó hangulatról Liska János és Litauszki János gondoskodott. A jó hangulatú eseményen 19 csapat vett részt, közöttük felsőhegyi testvértelepülésünk fiataljai is. Minden csapat megkapta az 5 kg kolbászhoz és a töltéshez szükséges belet az önkormányzat felajánlásában. A csapatoknak a kolbászgyúrás és töltés mellett az asztalok terítésére is figyelniük kellett. A tavalyi év díszítésének nyertesei a *Mazsolák csapata* (a csorvási óvodák dolgozói) zsúrizte és választotta ki az idei év győztesét, amely a *Szlovákok Baráti Köre* lett. A Csorvási Szolgáltató Nonprofit Kft. jóvoltából minden csapattag kapott egy gravírozott malackát és a

csapatok egy-egy emléklapot.

A szolgáltató által ebédre elkészített finom káposztaleves és a Szlovák Önkormányzat felajánlásában megsütött farsangi fánk elfogyasztása után indult a jelmez felvonulás a Szabadság térre, ahol közösen elégettük a kiszebábot, ezzel is elűzve a telet.

Fotók: Gábor János/Gabriel Design



Éljenek a fiatalok!



Fotó: El-Fishawy Anita/Harmónia Fotó

A Házasság hete alkalmából Csorvás Város Önkormányzata köszöntötte a 2025. évben házasságot kötött ifjú házaspárokat és a tavalyi évben született gyermekeket. Ez alkalomból 16 házaspárnak és 30 gyermeknek a Művelődési Ház és a Könyvtár dolgozói emléklapot vittek házához. A hozzájáruló családok által megküldött fényképekből készült kis filmet a Művelődési Ház facebook oldalán jelentettük meg, ajánljuk, nézzék meg szeretettel készült összeállításunkat. Valyuch Dávid János és Csjáki Anikó leánya Noémi Anikó, Nagy Dávid János és Cséke Klaudia Evelin fia Ádin Dávid, valamint Koszna Benke és Kecskeméti Tímea fia Gergő az idei első csorvási babák (képünkön).

2026. március 15.

Meghívó

Csorvás Város Önkormányzata és a Csorvási Szolgáltató Nonprofit Kft. tisztelettel meghívja Önt és kedves családját **2026. március 15.-én 10.00 órakor** az 1848/49-es Magyar forradalom és szabadságharc évfordulójának tiszteletére rendezett koszorúzásra az emlékparkba.

Ünnepi köszöntőt mond: **Baráth Lajos polgármester**

Közreműködnek: a Csorvási Gulyás Mihály Általános Iskola tanulói

EGYMÁSNAK TEREMTVE

Sorsszerű találkozás-ként élük meg több mint nyolcéves kapcsolatukat, **Németh Gréta és Polyák Máttyás** 2026-ban elsőként házasodtak össze a csorvási anyakönyvvezető előtt.

Pénteken, 13-án mondták ki a boldogító igent, szűk családi körben. Nem kifejezetten ezt a dátumot keresték, de a 13-as szám különleges jelentőséggel bír számukra, így örültek, hogy ez is egy rendkívüli együttállás. Miért ne?

Talán ez is így volt megírva, mint az, hogy egy olyan munkahelyen találkoztak, ahonnan azóta mindketten eljöttek, sőt, szakmát is váltottak. Mintha csak azért vitte volna őket arra az útra, hogy találkozzanak.



Hisznek ebben, mert nagyon hasonló gondolkodásúak, gyakran befejezik egymás mondatát...

Kívánjuk, hogy egyszer a jubileumi évfordulójukról is beszámolhasson a Csorvási Híradó. Sok boldogságot!

ESZI: a mentális egészségért

Az Egyesített Szociális Intézmény 2026-ban is nagy figyelmet fordít az ellátottak és a dolgozók mentális egészségére.

A dolgozók már négy konferencián vettek részt, ahonnan sok jógyakorlatot hallva, feltöltődve tértek haza. A hagyományos farsangi mulatságaink is ezt a célt szolgálják – írja beszámolójában Maczák Istvánné intézményvezető.

- A bentlakásban február 11-én sokan öltöztünk jelmezbe, majd nagy hanggal, dobokkal, kerepelőkkel felvonultunk az utcán remek hangulatban. Majd az intézményben bemutattuk a jelmezesek, énekeltünk és elfogyasztottuk a közösen sült fánkot. A nappali ellátásban február 12-én farsangoltunk, ott is volt fánksütés és jelmezes felvonulás, nagyon jó hangulatú, vicces délelőttöt töltöttünk együtt – fogalmaz Maczák Istvánné.

- Minden alkalmat megragadunk, hogy kollégáimmal részt vehessünk szakmai eseményeken, nagy szükség



van a leterheltség mellett arra, hogy kiszakadjunk a hétköznapi életből és találkozhassunk más kollégákkal. Az ellátottak érdekében pedig a bentlakásban és a nappali ellátásban is nagy hangsúlyt fektetünk arra, hogy minden nap tartalmas és változatos foglalkozások legyenek. Megfigyelhető, hogy ettől az ellá-

tottak jobban érzik magukat, jobb a kedvük és kevésbé figyelnek a nehézségeikre.

Hálás vagyok és köszönetet mondok az intézmény minden munkavállalójának, amiért kitartanak és szívből gondoskodnak a ránk bízott idősekről – zárja gondolatait az intézményvezető.

Ha lehetősége van, támogassa ebben az évben is adója 1 %-ával a „Csorvási Idősekért Alapítvány”-t
Adószámunk: 19056951-1-04
5920. Csorvás, Rákóczi u. 17.; Számlaszám: 53300050-11048527
Köszönet az eddigi felajánlásokért:
Alapítvány kuratóriuma

A Csorvásiak Baráti Társasága éves munkaprogramja

CSBT – Idén is aktívan

Hagyományos koszorúzáson és egyéb városi ünnepségen, rendezvényeken részt veszünk, és azokra mozgósítunk.

Kezdeményeztük a *Civil Kerekasztal* ismételt összehívását, a február 24-ei eseményre meghívást kaptak a Csorváson működő civil szervezetek, alapítványok, klubok, az önkormányzat, és a nemzeti önkormányzatok.

Benevztünk és részt vettünk február 14-én a Csorvás Város Önkormányzata és a Csorvási Nonprofit Kft. szervezésében megrendezett *II. „Generációk együtt”* nemzetközi kolbászgyűráson, és a terített asztalok versenyében.

Országos és regionális programokhoz is csatlakozva helyi sajátosságokhoz illeszkedő rendezvényeken segítjük a fiatalok környezetvédelmi nevelését, sport és kulturális életük fejlesztését, színesebbé tételeit. Meghirdetjük a *Kiss-Antal István-díj* pályázatát.

Március 28-án *Hérics Fesztivál* címmel egy regionális szintű kulturális napot szervezünk, ahol főleg citerások és néptáncosok lépnek fel. A hagyományteremtő, egyben hagyományörző egy napos fesztivál folytatja a *Nefejeics Népdalkör* 28. évén át megrendezett népzenei találkozójának hagyományát, amelyet Bartók Béla születésének évfordulójára rendeztek.

A CSBT ezzel a (részben pá-

lyázati forrásból, részben támogatásokból megvalósuló) fesztivállal kívánja megőrizni, továbbadni a népművészeti hagyományainkat.

Pályázataink sikeres elbírálása esetén anyagilag is támogatjuk a majális, a *Szent Iván éji rendezvények*, az *augusztus 20-ai ünnepi program*, a *Gazdanapi rendezvény*, valamint az októberi ünnepi közgyűlés sikeres lebonyolítását. Részt veszünk a városi ünnepségek előkészítésében, lebonyolításában. Támogatjuk az ünnepi alkalmakra készült kiadványok megjelenését.

Folytatjuk a *„Téli esték”* sorozatot: idén a csorvási származású, jelentős szakmai sikereket elért Kerekes András rendkívüli és meghatalmazott nagykövetet kívánjuk meghívni, aki Japánban az Osakai Konzulátus vezetője, korábban pedig külgazdasági attasé volt Tokióban. Szélesítjük kapcsolatainkat a határon túli testvértelepülésekkel, azok önszerveződő egyesületeivel. Részt veszünk a testvértelepüléseink rendezvényein. Segítséget nyújtunk a testvértelepülések képviselőinek vendéglátásában, barátaikkal történő kötetlenebb együttműködés érdekében. Kulturális együttműködésre írásos megállapodás jött létre a CSE-MADOK Diószegi Szervezete és a CSBT között, valamint a Csorvási Szlovák Önkormányzattal is rendelkezik a CSBT írásban foglalt együtt működési megál-

lapodással.

Keressük, kutatjuk a pályázatokon való részvétel lehetőségeit, az ehhez szükséges pénzügyi fedezetet megteremtjük.

Anyagi lehetőségeinknek megfelelően támogatjuk a könyvtárat, valamint a kiemelkedő teljesítményt nyújtó iskolai tanulók és sportolók jutalmazását.

Gondozzuk a Szilágyi Menyhért díjat, melyet az általános iskolai ballagási ünnepségen adunk át a nevelőtestület javaslatára alapján. Támogatjuk a Fehér-Pusztai Alapítvány céljait. Folytatjuk a tagszervezést, bevonjuk a munkába a fiatalokat, a nyugdíjasokat, a város minden rétegét. Felkutatjuk az elszármazott csorvásiakat, és tartjuk velük a kapcsolatot.

Kirándulást és színházlátogatást szervezünk tagjaink részére az igények függvényében.

Támogatjuk a virágosabb Csorvás ötletének a megvalósítását, településünk arculati elvárásainak figyelembevételével. Fontos a környezetvédelem, ezen belül a biodiverzitás, az élővilág egyensúlyának, sokféleségének megőrzése, megteremtése.

Kérjük a társaság tagjait, a szimpatizánsokat és a lakosságot, hogy látogassák rendezvényeinket, javaslataikkal támogassák egyesületünket.

Csorvásiak Baráti Társasága
Elnöksége

Pályázati forrásból MEGÚJUL A TETŐ

Örömmel tájékoztatom a tisztelt lakosságot, hogy a Versenyképes Járások Program II. fordulójában 32.784.000 forint összegű vissza nem térítendő támogatásban részesült városunk – ismertette Baráth Lajos. A városvezető hozzátette, a támogatási összegből a művelődési ház különleges kialakítású tetőzetének részleges felújítása, beázás-mentesítése fog megtörténni, mely már időszerű feladatunk.

Farsangoltak az óvodások és bölcsődések

Ebben az évben a farsangi időszaknak hamarabb vége lett. Kicsit korábbi időpontra került a télűzés az intézményünkben is.

Február 13-án minden bölcsődés és óvodás valamilyen jelmezben jelent meg. Ezt a napot a vidámság, zene, tánc, mókázás, hangoskodás, vicces játékok jellemezték.

Egész héten a tevékenységek szervezése a farsangi szokásokhoz, néphagyományokhoz kapcsolódott. Nem maradt el a kiszé báb készítése és annak elégetése sem: hangszerekkel és a gyermekek által készített zajkeltő eszközökkel, népi kikiáltók verselésével zárult a délelőtt.

Vereskáné Salla Valéria, intézményvezető



TISZTELT CSORVÁSIK!

A Csorvási Óvodásokért Alapítvány szeretné megköszönni Önöknek, hogy a tavalyi év folyamán adójuk egy százalékát részünkre ajánlották fel! Az így befolyt összeggel 2025-ben 865.000 Ft-ot tudtunk az óvodának felajánlani.

Amennyiben úgy ítélik meg, hogy az idén is megtisztelnék bizalmukkal, azt szívesen fogadjuk.

Adószámunk: 18017506-1-04

Tisztelettel: A Csorvási Óvodásokért Alapítvány

A Csorvásiak Baráti Társasága, Csorvás Város Önkormányzata
és a Csorvási Szolgáltató Nonprofit Kft.
szeretettel várja Önöket

I. HÉRICS FESZTIVÁL

című népzenei találkozója.

Időpont: 2026. március 28. (szombat) 9-13 óráig

Helyszín: Csorvási Művelődési Ház (Csorvás, Petőfi u. 12.)

Vendéglátó: Kiszé citeraegyüttes.

Szakmai vezető: Szénási-Bernáth Katalin.

Színpadon a régió népi hangszeres, népi ének, és néptáncos együttesei.

Kísérő programok:

rajzpályázat és kiállítás,
kézműves vásár,
hangszersimogató,
szelfipont, közös ének
mesesarok

**A rendezvény ingyenesen
látogatható.**



Felsőhegyi vendégek

SZOROSRA FÜZŐDŐ KAPCSOLAT

A 3. Csorvási Kolbászgyűrő Kavalkádra Csorvás vajdasági testvértelepüléséről, a Zentához tartozó Felsőhegyről is érkeztek vendégek.

A Bethlen Gábor Alapítványnak köszönhetően tizenhat felsőhegyi gyermek és öt felnőtt február 12-e és 15-e között emlékeztető napokat töltött Csorváson. A program során a felsőhegyi általános iskola felsős diákjai és a Felsőhegyi Önkéntes Központ aktivistái tartalmas szakmai és közösségi eseményeken vettek részt, melyek nemcsak élményekkel és tapasztalatokkal gazdagították a jelenlévőket, hanem tovább erősítették a két település közötti együttműködést.

A Felsőhegy és Csorvás között 2000 ótálétező testvértelepülési kapcsolat nemcsak hivatalos együttműködés, hanem élő közösségi kapocs is, amely 2023-ban kapott új lendületet. Abban az évben vezetőváltás történt, ezzel új szemléletet tapasztaltak a csorvásiak, feléledtek a megkeresések, találkozások.

Ősz Szabó Norbert, a zentai községi képviselő-testület tagja, a Felsőhegyi Önkéntes Központ vezetője, valamint Araczkai Tibor csorvási önkormányzati képviselő az első számú kapcsolattartó a testvértelepülések között. Rendszeres az egyeztetések, amelyek első gyümölcse éppen az a nyertes pályázat, amely révén felső tagozatos diákok találkozhattak Csorváson. A közös programok, köztük a farsangi



buli, kolbászgyűrő konkrét kapcsolódási lehetőséget, közös élményeket biztosított a gyerekeknek.

Ezt megelőzően delegációk utaztak egymás ünnepségeire, így láthatták a felsőhegyiek, hogyan ünnepelt Csorvás a várossá válás évfordulóján, az István, a király előadással. Ugyanakkor a csorvásiak is megtapasztalhatták, milyen összefogásban szerveztek meg Felsőhegyen jótékonyági bálát, aminek segítségével játszóteret alakítottak ki. A jelenlegi testvértelepülési kapcsolat tartalmasnak és bensőségesnek mondható: mind Ősz Szabó Norbert, mind Araczkai Tibor azt emelte ki, hogy a vendéglá-

tók mindkét oldalon nyitottak, kedvesek, közvetlenek, ugyanakkor a mindenkor utazók is hálásak a lehetőségekért, új barátságokért. Mondhatni: ez a kapcsolat mindkét félből a legjobbat hozza ki, vendéglátóként, vendégként egyaránt gazdagítani tudják a másik felét és önmagukat.

Mindkét településen számos civil szervezet működik, ezek számára nyitottak a lehetőségek a kapcsolódásra.

A Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt-nél nyert pályázat is reményt ad arra, hogy a jövőben is találjanak forrásokat a nagyobb létszámú csoportok találkozására, a barátság elmélyítésére. **Projektazonosító: TTP-KP-1-2025/1-000316**



MINISZTERELNÖKSÉG
NEMZETPOLITIKAI ÁLLAMTITKÁRSÁG



BETHLEN GÁBOR
Alap

Fejlesztés

Közösségi tér a Szlovák Emlékháznál

Ez egy újabb mérföldkő, mely teljessé teszi a tulajdonunkban lévő két porta összképét: Magyarország Kormánya támogatásával megvalósult az új közösségi tér a Szlovák Emlékháznál – tájékoztatta lapunkat Hugyik Erzsébet, a szlovák önkormányzat elnöke.

Az épület létrehozásával olyan bemutatótér kialakítását valósíthatunk meg, ahol nemcsak a hagyományörzéssel, de őseink mindennapi életét segítő eszközökkel, szerszámokkal és azok használatával ismerkedhetnek meg gyermekeink és az érdeklődők – sorolta az elnök.

A pajta a Miniszterelnökség Egyházi és Nemzetiségi kapcsolatokért felelős államtitkársága 38.000.000 forintos támogatásából (NEMZ-N-25-0030) épült meg a Csorvási Építőmester Bt. kivitelezésében.

A pajta hasznos alapterülete 114,18 m². A pajta avatásán Soltész Miklós államtitkár bejelentette: további bővítésre, mosdó kialakítására 8,7 millió forintos támogatást nyert el a Csorvási Szlovák Önkormányzat, míg a nyári hitéleti tábor 800 forintos támogatásban részesül.

A most átadott pajta kiállító terét (amint anyagi háttérünk engedi) úgy fogjuk berendezni, hogy látványos és hasznos is legyen egyben. Pályázatot nyújtottunk be a Kós Károly programba, ahol szakszerű és néprajzi gyűjteményhez elengedhetetlen kötelező feladatokat valósítunk meg. A gyűjtemény létrehozásának célja a hagyományörzés mellett az

információk átadása, tárgyi kultúránk megőrzése, az identitástudat erősítése. Több használati tárgy kiállítása mellett a közösségi térben múzeumpedagógiai foglalkozások, nyári táborok helyszíne lesz, ahol cél megismertetni őseink hagyatékát. További tevékenységek a szlovák nyelvi szakör és más önképző csoportok foglalkozásának helyszínére is szolgál majd ez a szuper építmény. Büszkék vagyunk arra, hogy az elmúlt 9 év alatt szorgos munkával és kitartó Csorvási Szlovákok Baráti Köre támogató közösségével gyarapítottuk Csorvás értékét is. Baráth Lajos polgármester köszöntőjében a szlovák önkormányzat kitartását méltatta, ahogyan az álmoktól eljutnak a megvalósításig és lépésről-lépésre építkeznek, gyarapodnak, közösséget szerveznek.

A pajta tér első fellépői a nyári szlovák népiismereti, kézműves és hitéleti táborban résztvevő gyerekek voltak, akiket Kovácsné Gombár Mónika szlovák nemzetiségi tanítónő készített fel. Majd a Szénási-Bernáth Katalin által vezetett Kiske citerazenekar lépett fel, végül a szarvasi Muslincák férfikar szerepelt.

Örömmel értesítjük a kedves olvasókat, hogy április 25-én szombaton 10-14 óráig az országos „Tájházak napja” programhoz kapcsolódunk, az idén már 3. éve. Nyitottak a rendezvényeink bárki számára. „A mi Pajtánk” rendezvényre várjuk Önöket.

Szlovák Önkormányzat

Déryné
program

RÓKA
HERCZEG FERENC

SZEREPLŐK:
PÁL – IVASKOVICS VIKTOR / Jászai Mari-díjas
CÉCILE – LOSONCZI KATA
SÁNDOR – TURJAI BALINT
TRILL BÉRO – DANYI KRISZTIÁN
LENCSE – GULYÁS GABRIELLA / KERTÉSZ NÓRA

DÍSZLET- ÉS DÍZLETTERVEZŐ:
ONDRÁSCHEK PÉTER
RENDEZŐ:
SZABÓ SEBESTYÉN LÁSZLÓ
RENDEZŐASSZISZTENS:
PÁLFFY PÉTER, SPISÁK ISTVÁN

AZ ELSŐ SZERZŐSÉGI MUNKÁK
AZ ELSŐ SZERZŐSÉGI MUNKÁK
PROJEKTUM HOZZÁJÁRULÁSÁVAL
VALÓSULT MEG!

2026. MÁRC. 24. KEDD | 18:00
MŰVELŐDÉSI HÁZ ÉS KÖNYVTÁR SZÍNHÁZTERME
5920 CSORVÁS, PETŐFI U. 12.

Teltházias esemény Kultúra napja filmvetítéssel

A Himnusz szövegét Kölcsey Ferenc január 22-én tisztázta le, ez a nap egyben a magyar kultúra napja is. Ebben az évben Csorvás Város Önkormányzatának Óvodája, Bölcsődéje és Mini Bölcsődéje, a Gulyás Mihály Általános Iskola és a Csorvási Alapfokú Művészeti Iskola diákjai adták az ünnepi műsort, majd dr. Takács Árpád Békés Vármegye Főispánja mondott néhány gondolatot a Wenckheim családról és a megyében hagyott örökségeikről. A felvezetés után levetítettük Major Gyula új filmjét „A Wenckheim” című 70 perces dokumentumfilmet, amely az arisztokrácia másik arcát és a Wenckheim család életét mutatta be.

A program nagy érdeklődés mellett zajlott, a színházteremben minden szék foglalt az ünnepség keretében.

Húsvéti Kézműves Vásár

A Művelődési Házban

2026. március 17-én

8:00-18:00-ig

Szeretettel várunk mindenkit!

Csorvás, Petőfi u. 12.

Nefelejcs Népdalkör Harminc év után búcsúzunk

A búcsú mindig nehéz! Ez az érzés volt jelen január 17-én a művelődési ház aulájában megtartott záróebéden, ahol hivatalosan bejelentették a népdalkör tevékenységének lezárását. Az eseményen megjelent Salla Valéria alpolgármester, Kelemen Mihály alpolgármester, dr. Kerekesné dr. Mracskó Gyöngyi jegyző, valamint Dohányos András.

Juhász Kálmán művészeti vezető, a népdalkör alapítója beszédében méltatta azt a sikereket, melyek gazdag 30 éves tevékenységet, mely jellemezte a csoportot. Kitért az öt országos KÓTA arany minősítésre, az Arany páva minősítésre, melyeket országos versenyeken szereztek. Több mint harminc népzenei találkozót szerveztek Csorváson, ebből 15 népzenei versenyt, melynek jelentős szerepe volt abban, hogy településünket ismerté tegyék környezetünkben. – A határon túli kapcsolatok kialakításában is tevékenyen részt vett a csoport, hiszen a Duna Fesztivál megnyerése után találkoztunk először a Diószegi Új hajtás citerazenekarral, akikkel kialakítottunk egy baráti kapcsolatot. Ez a baráti kapcsolat idővel testvértelepülési kapcsolattá fejlődött, ami a mai napig tart. Ugyanígy az erdélyi uzoni asz-

zonykórussal is kölcsönös támogatásainknak köszönhetően testvérkapcsolat alakulhatott meg. Felléphettünk Felsőhegyen, és Zentagunarason, Szerbiában is. Népdalkörünk tevékenységével bekerült Csorvás Értéktárába, ezzel nyomot hagyva az utókor számára. – Külön említésre méltó a népdalkör citerazenekarából alakult ifjúsági citerazenekar tevékenysége. Az akkori polgármester, Szilágyi Menyhért hathatós támogatásával eljuthattunk három alkalommal Németországba. Szerepeltünk Ausztriában, Szlovákiában, Erdélyben, Szerbiában, Gyulán a tűzoltók Nemzetközi Csillagtúráján nagy sikerrel. Felléphettünk a Tudományos Akadémián Budapesten, és a Parlamentben is nagy sikerrel. Ezért a tevékenységért megkaphatta a zenekar a Csorvás Városért kitüntető címet. Fontos kezd-

ményezés volt a citeraoktatás zeneiskolába való áthelyezése, melyet sikerült megvalósítani, és így biztosított a folyamatos zenei képzés is.

Ilyen eseménydús, és sikeres 30 év után nehéz szívvel zárjuk le tevékenységünket, és csak egy dolog marad hátra: a köszönet! Hálás szívvel köszönöm mindenkinek, aki 30 év alatt részt vett a népdalkör munkájában, segítette a sikeres tevékenységünket. Köszönöm a csorvási művelődési központnak, az általános iskola mindenkor vezetőinek, a csorvási önkormányzat, a Csorvási Gazdák mindenkor támogatását. Mindazon magánszemélyeknek, intézményeknek a segítségét, akik hozzájárultak sikereinkhez. A népdalkör tagjai közül kiemelten köszönöm Juhász Kálmánné klubvezetői tevékenységét, Bodzás Sándorné több évtizedes pontos pénzügyi munkáját, Baranyi Mihálynénak a sokéves főzést, Bodzás Sándornak a rendezvényeink technikai előkészítését. A népdalkör teljes tevékenységét a Csorvási Híradó három évtizeden át nyomon követte, az utókor mindent megtalál a lementett példányokon.

Juhász Kálmán

A **Csorvási Horgász Egyesület** tisztelettel köszöni a felajánlott adó 1%-okat és kéri, idén is támogassa a szervezet munkáját, a környezetvédelmet és az utánpótlásnevelést szolgáló tevékenységét.

Az egyesület adószáma: 19978002-1-04



FEHÉR KLÍMAVILL KFT



Rendkívüli akciók!

3,5 kw-os hűtő-fűtő klíma beszereléssel már 250 000,- Ft-tól!

A GREE és SYEN készülékek GREE HEM PLUSZ programmal akár 30 % kedvezménnyel megvásárolhatók!

Az államilag támogatott Vidéki Otthonfelújítási Program keretében a vételár 50 %-a visszaigényelhető!

Kérjen ingyenes felmérést és tanácsadást még ma!

Tel: +36 30/206-8711; +36 70/422-4690

E-mail: feherklimavillkft@gmail.com

Web: www.feherklima.hu





Január elején az idősök otthonában, családjá körében ünnepelte 90. születésnapját **Hrncsár Andrásné Rozika néni**. Az ünnepeltet dr. Kerekesné dr. Mracskó Gyöngyi jegyzőasszony köszöntötte a város nevében. Jó egészséget és utólag is boldog születésnapot kívánunk Rozika néninek.

Baba-mama klub kénthetente a könyvtár emeletén.
Március 17-én 16 órától Minimóka,
március 31-én 9 órától húsvét.
A foglalkozás fizetős.





ANYAK NAPI FOTOZÁS CSORVÁSON





ÜNNEPELJÜK EGYÜTT AZ ANYASÁG CSODÁJÁT! SZERETETTEL VÁROK MINDEN EDESANYAT, GYERMEKET ÉS NAGYSZÜLŐT EGY IGAZAN KÜLÖNLEGES FOTOZÁSRA.

CSOMAGOK

TULIPÁN CSOMAG - 20 PERC - 4 KÉP - 6.000 FT

ÖRGÖNY CSOMAG - 30 PERC - 8 KÉP - 10.000 FT

ROZSACSOKOR CSOMAG (CSALÁDI) - 50 PERC - 14 KÉP - 15.000 FT

MINDEN CSOMAGHOZ AJÁNDÉK 1X15 AS FOTO

HELYSZÍN: CSORVÁS, HARMONIA FOTO
BARÓCI UTCA 31 SZ
TEL: 0620/5934379

AJÁNDÉKUTALVÁNY KAPILATÓ!

ANYAKÖNYVI HÍREK:

Születések

Nagy Dávid János és Cséke Klaudia Evelin fia - *Ádin Dávid*
Koszna Bence és Kecskeméti Tímea fia - *Gergő*
Valyuch Dávid János és Csíjaki Anikó leánya - *Noémi Anikó*
Vásárhelyi Viktor és Czompó Patrícia Márta fia - *Nolen*
Nagy Alex és Zavada Andrea fia - *Anton*
Barna Zoltán és Zahorán Elizabeta fia - *Nolen Benjamin*
Dobra Péter és Magyar Zsuzsanna leányai - *Karla és Kamilla*

Házasságot kötött

Budai Márk Erik és Fodor Krisztina
Németh Gréta és Polyák Mátyás

Elhunytak

Tóth Pálné sz. Gelegonya Julianna 93 év
Kovács Margit 77 év
Pusztai Józsefné sz. Takács Judit 93 év
Stefkovics Istvánné 89 év

